
UCHWAŁA NR LXXXII/663/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2023 r.poz.40[1]) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 220, art.221, art. 235-237, 
art.239, art. 257-259, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1270[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 111 676 103,22 zł, jak w tabeli  
nr 1, w tym: 
1)dochody bieżące – 90 251 630,58 zł 
2)dochody majątkowe – 21 424 472,64 zł 

       Tabela Nr 1  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem  w tym:   

       bieżące   majątkowe  

1 010   Rolnictwo i łowiectwo   110 000,00 110 000,00  

  01008  Melioracje wodne 100 000,00  100 000,00             -      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (dzierżawa 
gruntów rolnych)    100 000,00  100 000,00 

                        
-      

  01095  Pozostała działalność    10 000,00    10 000,00               -      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (dzierżawa 
obw.łowieckich)    10 000,00     10 000,00  

2 020   Leśnictwo     20 000,00          -          20 000,00 

  02095  Pozostała działalność    20 000,00          -          20 000,00 

   0870 

wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
(drewno)      20 000,00       20 000,00 

3 600   Transport i łączność 4 383 432,00  108 432,00 4 275 000,00 

  60004  
Lokalny transport 
zbiorowy    108 432,00  108 432,00            -      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 1



   2170 

środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
sektora finansów 
publicznych (środki z 
Funduszu Rozwoju 
Przewozu Autobusowych o 
charakterze użyteczności 
publicznej (linia Nowa Dęba-
Buda Stalowska-Nowa 
Dęba)      108 432,00    108 432,00  

  60014  
Drogi publiczne 
powiatowe     157 000,00            -        157 000,00 

   6300 

dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mię dzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
(Przebudowa/Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1125R 
ul. Kolejowa w Nowej Dębie)     157 000,00 

                      
-          157 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  4 118 000,00                -      4 118 000,00 

   6290 

środki na dofinansowaniu 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorzadów 
województw, pozyskane z 
innych żródeł (Rozbudowa 
drogi gminnej Nr 100351R 
ul. A.Krzywoń) -RFRD    2 550 000,00   2 550 000,00 

   6370 

środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Przebudowa dróg gminnych 
na osiedlu w Alfredówce)    1 568 000,00   1 568 000,00 

4 700   
Gospodarka 
mieszkaniowa  4 501 000,00 3 395 000,00 1 106 000,00 

  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami   2 001 000,00    895 000,00  1 106 000,00 

   0470 

wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności (reklama, trwały 
zarząd)        20 000,00       20 000,00 

                        
-      

   0550 

wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości       75 000,00       75 000,00 

                        
-      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (dzierżawa, 
czynsze lokale użytkowe)       800 000,00     800 000,00 

                        
-      

   0760 

wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w 
prawo własności           6 000,00             -              6 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 2



   0770 

wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości     1 100 000,00 

                      
-         1 100 000,00 

  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy   2 500 000,00 2 500 000,00 

                       -
      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (czynsze 
lok.mieszkalne)     2 500 000,00   2 500 000,00 

                        
-      

5 710   Działalność usługowa       25 000,00      25 000,00              -      

  71035  Cmentarze       25 000,00      25 000,00            -      

   0690 
wpływy z różnych opłat 
(opłaty cmentarne)        25 000,00       25 000,00 

                        
-      

6 750   Administracja publiczna     219 532,00    219 532,00               -      

  75011  Urzędy wojewódzkie     219 532,00    219 532,00              -      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami 
(sprawy obywatelskie  192 
528,-zł, obrona narodowa - 
22 256,-zł, ewidencja 
działalności, KRS, wybór 
ławników 4 748,-zł)      219 532,00     219 532,00 

                        
-      

7 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony państwa oraz 

sądownictwa        3 819,00       3 819,00 
                       -

      

  75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa         3 819,00        3 819,00 

                       -
      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami          3 819,00         3 819,00 

                        
-      

8 752   Obrona narodowa          300,00         300,00              -      
  75224  Kwalifikacja wojskowa          300,00         300,00              -      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami          300,00             300,00 

                        
-      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 3



9 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   3 027 423,64        8 000,00  3 019 423,64 

  75412  
Ochotnicze straże 

pożarne   3 027 423,64        8 000,00  3 019 423,64 

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (najem remiz)         8 000,00         8 000,00 

                        
-      

   6370 

środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Budowa i rozbudowa 
obiektów infrastruktury 
społecznej na terenie miasta 
i gminy Nowa Dęba)- OSP 
Nowa Dęba i Tarnowska 
Wola    3 019 423,64    3 019 423,64 

10 756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 45 315 864,00 45315864,00 

                       -
      

  75601  

Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych       12 000,00     12 000,00 

                       -
      

   0350 

wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej       12 000,00      12 000,00 

                        
-      

  75615  

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 21 970 000,00 21970000,00 

                       -
      

   0310 
wpływy z podatku od 
nieruchomości   21 400 000,00 21 400 000,00 

                        
-      

   0320 wpływy z podatku rolnego         20 000,00        20 000,00              -      

   0330 wpływy z podatku leśnego       345 000,00      345 000,00              -      

   0340 
wpływy z podatku od 
środków transportowych       120 000,00     120 000,00 

                        
-      

   0430 wpływy z opłaty targowej       80 000,00        80 000,00               -      

   0500 

wpływy z podatku od 
czynności cywilno - 
prawnych         5 000,00        5 000,00 

                        
-      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 4



  75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych  5 767 800,00 5 767 800,00 

                       -
      

   0310 
wpływy z podatku od 
nieruchomości    4 500 000,00   4 500 000,00 

                        
-      

   0320 wpływy z podatku rolnego      470 000,00      470 000,00  
   0330 wpływy z podatku leśnego         7 800,00        7 800,00             -      

   0340 
wpływy z podatku od 
środków transportowych   120 000,00      120 000,00 

                        
-      

   0360 
wpływy z podatku od 
spadków i darowizn        70 000,00       70 000,00 

                        
-      

   0500 

wpływy z podatku od 
czynności cywilno - 
prawnych      600 000,00      600 000,00 

                        
-      

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw      772 000,00    772 000,00 

                       -
      

   0410 wpływy z opłaty skarbowej        65 000,00        65 000,00            -      

   0460 
wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej       200 000,00      200 000,00  

   0480 

wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych       427 000,00    427 000,00 

                        
-      

   0490 

wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy z 
tytułu opłaty za 
umieszczenie urządzeń, 
opłata planistyczna)       80 000,00      80 000,00 

                        
-      

  75621  

Udziały gmin w 
podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 16 794 064,00 16794064,00 

                       -
      

   0010 

wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych   14 578 855,00 14 578 855,00 

                        
-      

   0020 

wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych    2 215 209,00   2 215 209,00 

                        
-      

11 758   Różne rozliczenia 21 905 784,00 21905784,00             -      

  75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 17 067 290,00 17067290,00 

                       -
      

   2920 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa  17 067 290,00 17 067 290,00 

                        
-      

  75807  

Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 
gmin   2 955 794,00 2 955 794,00 

                       -
      

   2920 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa    2 955 794,00   2 955 794,00 

                        
-      

  75831  

Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
gmin   1 882 700,00 1 882 700,00 

                       -
      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 5



   2920 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa   1 882 700,00   1 882 700,00 

                        
-      

12 801   Oświata i wychowanie   4 361 480,00 1 895 380,00 2 466 100,00 

  80101  Szkoły podstawowe   2 718 100,00    252 000,00 2 466 100,00 

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze         10 000,00       10 000,00 

                        
-      

   0830 
wpływy z usług (opłata za 
żywienie)       242 000,00      242 000,00 

                        
-      

   6260 

dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych (Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nowej Dębie)- Sportowa 
Polska         516 100,00       516 100,00 

   6330 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) - Budowa 
zadaszenia o stałej 
konstrukcji boiska 
wielofunkcyjnego przy SP w 
Tarnowskiej Woli-  Min. 
Sportu Olimpia     1 950 000,00    1 950 000,00 

  80104  Przedszkola   1 123 560,00 1 123 560,00 
                       -

      

   0660 

wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego       116 500,00      116 500,00 

                        
-      

   0830 

wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania 
przedszkolnego-UMiG-450 
000 zł)      450 000,00      450 000,00  

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin       557 060,00      557 060,00 

                        
-      

  80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego       64 400,00      64 400,00 

                       -
      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin        64 400,00       64 400,00 

                        
-      

  80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne     420 000,00    420 000,00 

                       -
      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 6



   0670 

wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego       290 000,00      290 000,00 

                        
-      

   0830 

wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania 
przedszkolnego)      130 000,00     130 000,00 

                        
-      

  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
przedszkolnych, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego       35 420,00      35 420,00 

                       -
      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin       35 420,00       35 420,00 

                        
-      

13 852   Pomoc społeczna   2 808 974,00 2 808 974,00             -      

  85202  
Domy pomocy 
społecznej       25 200,00      25 200,00              -      

   0690 

wpływy z różnych opłat 
(wpływ środków z opłat za 
pobyt w domach pomocy 
społecznej)        25 200,00        25 200,00 

                        
-      

  85203  Ośrodki wsparcia   1 243 572,00 1 243 572,00  

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami    1 243 572,00   1 243 572,00 

                        
-      

  

85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące z 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej       60 300,00      60 300,00 

                       -
      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin       60 300,00         60 300,00 

                        
-      

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe     302 000,00    302 000,00 

                       -
      

   0970 

wpływy z różnych dochodów 
(udzielenie schronienia dla 
bezdomnych)          5 000,00         5 000,00 

                       -
      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin      297 000,00      297 000,00 

                        
-      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 7



  85216  Zasiłki stałe     681 000,00    681 000,00            -      

   0940 
wpływy z rozliczeń /zwrotów 
z lat ubiegłych         5 000,00         5 000,00  

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin      676 000,00     676 000,00 

                        
-      

  85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej    284 740,00    284 740,00 

                       -
      

   0920 
wpływy z pozostałych 
odsetek         8 860,00       8 860,00  

                        
-      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami       115 200,00      115 200,00 

                        
-      

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin      160 680,00      160 680,00 

                        
-      

  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze     206 050,00    206 050,00 

                       -
      

   0830 
wpływy z usług 
(specj.usl.op.)        30 000,00        30 000,00  

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami       176 050,00      176 050,00 

                        
-      

  85295  Pozostała działalność         6 112,00        6 112,00 
                       -

      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami           6 112,00         6 112,00  

14 855   Rodzina   7 612 320,00 7 612 320,00 
                       -

      

  85501  
Świadczenia 
wychowawcze       45 000,00      45 000,00 

                       -
      

   0920 
wpływy z pozostałych 
odsetek          5 000,00         5 000,00  

   2910 

wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości       40 000,00       40 000,00 

                        
-      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 8



  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego  7 162 200,00 7 162 200,00 

                       -
      

   0920 
wpływy z pozostałych 
odsetek          1 500,00         1 500,00 

                        
-      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami    7 065 700,00   7 065 700,00 

                        
-      

   2360 

dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 
(wpływy z tytułu świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 
zwróconych przez dłużników 
alimentacyjnych)        70 000,00       70 000,00 

                        
-      

   2910 

wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości       25 000,00        25 000,00 

                        
-      

  85503  Karta Dużej Rodziny 
                
420,00    

              
420,00    

                       -
      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami 

                 
420,00 

               
420,00 

                        
-      

  85513  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów      124 700,00    124 700,00 

                       -
      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 9



   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami        124 700,00      124 700,00 

                        
-      

  85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3      280 000,00    280 000,00 

                       -
      

   0830 

wpływy z usług (dochody z 
tytułu zwrotu kosztów 
wychowania 
przedszkolnego)        280 000,00      280 000,00 

                        
-      

15 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska   8 307 449,00 5 949 500,00 2 357 949,00 

  90001  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona środowiska     750 000,00 

                     -
         750 000,00 

   6370 

środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Przebudowa magistralnych 
przepompowni ścieków na 
terenie Gminy Nowa Dęba)        750 000,00       750 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami   5 800 000,00 5 800 000,00 
                       -

      

   0490 

wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy z 
tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi)     5 800 000,00   5 800 000,00 

                        
-      

  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu        39 000,00      39 000,00 

                       -
      

   0970 

wpływy z różnych dochodów 
(ubezpieczenie OZE 
gospodarstwa domowe)        25 000,00        25 000,00 

                        
-      

   2460 

środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych (Czyste 
Powietrze)        14 000,00        14 000,00  

  90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg     579 120,00 

                     -
         579 120,00 

   6370 

środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Rozświetlamy Gminę Nowa 
Dęba)        579 120,00       579 120,00 

  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska     110 500,00    110 500,00 

                       -
      

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 10



   0690 

wpływy z różnych opłat 
(wpływ środków za 
gospodarcze korzystanie ze 
środowiska i wpływy ze 
składowania odpadów)      110 500,00      110 500,00 

                        
-      

  90095  Pozostała działalność  1 028 829,00 
                     -

      1 028 829,00 

   6258 

dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 
ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Przebudowa 
placu zabaw "Koziołek 
Matołek" w Nowej Dębie)- 
refundacja  z 2023 roku         97 829,00         97 829,00 

   6370 

środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Termomodernizacja i 
remont budynku 
użyteczności publicznej i 
rewitalizacja obszaru 
wiejskiego w sołectwie 
Alfredówka)        931 000,00 

                      
-           931 000,00 

16 921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego   1 031 225,58      51 225,58    980 000,00 

  92120  Pozostała działalność   1 008 225,58      28 225,58    980 000,00 

   0960 

wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej (darowizna od 
Parafii na rzecz 
Rząd.Programu Odbudowy 
Zabytków)       28 225,58       28 225,58  

   6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19 (Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków)       980 000,00       980 000,00 

  92195  Pozostała działalność      23 000,00      23 000,00 
                       -

      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze        15 000,00       15 000,00  

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 11



   0970 

wpływy z różnych dochodów 
(zwrot za energię z 
pomieszczeń 
wynajmowanych w Domach 
Ludowych)          8 000,00         8 000,00  

17 926   Kultura fizyczna   8 042 500,00    842 500,00 7 200 000,00 

  92601  Obiekty sportowe   7 200 000,00 
                     -

      7 200 000,00 

   6370 

środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 
(Budowa budynków 
sportowo-socjalnych w 
Nowej Dębie i Chmielowie)    7 200 000,00 

                      
-        7 200 000,00 

  92604  
Instytucje kultury 
fizycznej     842 500,00    842 500,00 

                       -
      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze (najem placu 
manewrowego, najem lokali 
i terenu na pływalni)        44 700,00        44 700,00 

                        
-      

   0830 

wpływy z usług (sprzedaż 
wejść na pływalnię 448 100 
zł, nauka pływania 
indywidualna 138 800 zł, 
nauka pływania szkolna-68 
000 zł, opłata trenerska 
sekcja pływacka-58 500 zł, 
opłata za aerobik w wodzie - 
16 300 zł, zajęcia seniorów - 
8 100 zł,obsługa salki fitness 
i  kortów tenisowych - 60 
000 zł)        797 800,00      797 800,00 

                        
-      

    Razem: 111676103,22 90251630,58 21424472,64 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 127 808 094,48 zł, jak w tabeli  

nr 2, z tego: 
1)wydatki bieżące w kwocie  - 90 235 074,06 zł 
2)wydatki majątkowe w kwocie – 37 573 020,42 zł 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 010   Rolnictwo i łowiectwo                             105 800,00    
  01008  Melioracje wodne                               54 000,00    
    Wydatki bieżące                               29 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 29 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                  4 000,00    

   4170 

wynagrodzenia bezosobowe (w tym. Fund. 
Soł. Alfredówka - 4 000 zł-wykoszenie 
trawy)                                  4 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 25 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                    5 000,00    
Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 12



   4270 zakup usług remontowych                                  2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                   1 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                                 17 000,00    
    Wydatki majątkowe                                25 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 25 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Regulacja rowu na dz. 4135 
obręb Chmielów)                                 25 000,00    

  01009  Spółki wodne                                10 000,00    
    Wydatki bieżące                                10 000,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                                 10 000,00    

   2830 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (dotacje dla Spółki Wodnej w 
Tarnobrzegu na zadanie konserwacja 
rowów)                                 10 000,00    

  01030  Izby rolnicze                                  9 800,00    
    Wydatki bieżące                                 9 800,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                                  9 800,00    

   2850 

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego                                  9 800,00    

  01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych                                32 000,00    

    Wydatki majątkowe                               32 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 32 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych, w obrębie 
Chmielów)                                  32 000,00    

2 020   Leśnictwo                               45 500,00    
  02095  Pozostała działalność                               45 500,00    
    Wydatki bieżące                               45 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 45 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 30 500,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  5 000,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                     500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                25 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 15 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                                 15 000,00    
3 600   Transport i łączność                          7 385 525,60    
  60004  Lokalny transport zbiorowy                             148 432,00    
    Wydatki bieżące                             148 432,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              148 432,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               148 432,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 13



   4300 
zakup usług pozostałych (linia Nowa Dęba-
Buda Stalowska-Nowa Dęba)                               148 432,00    

  60014  Drogi publiczne powiatowe                              357 000,00    
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                               200 000,00    

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Przebudowa/Rozbudowa 
drogi powiatowej  ul. 1 Maja w Nowej 
Dębie)                               200 000,00    

    Wydatki majątkowe                             157 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                              157 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa/Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1125R ul. Kolejowa w 
Nowej Dębie)                              157 000,00    

  60016  Drogi publiczne gminne                           6 044 434,10    
    Wydatki bieżące                             776 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              776 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 35 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  5 000,00    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                 30 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                              741 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 10 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym: 1 
Fund.soł. Jadachy - 56.434,10 zł-remont 
dróg w sołectwie, 2.śr.soł. Jadachy 5 400 
zł-remont dróg , 3. śr.os. Buda Stalowska - 
10 000 zł-remont dróg-Zimochowy i blok nr 
15, 4. Remont ul. Strażackiej w Nowej 
Dębie)                              282 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                               435 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego                                    14 000,00    

    Wydatki majątkowe                           5 268 434,10    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                            5 268 434,10    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (przebudowa dróg gminnych, 
w tym budowa drogi ul. Kwiatkowskiego)                              295 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Wykonanie odwodnienia i 
chodnika przy ul. Willowej- w tym śr.os. 
Dęba 26 434,10 zł)                                 26 434,10    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa dróg gminnych 
na osiedlu w Alfredówce)                                 64 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa ul. Wczasowej w 
Nowej Dębie)-etap 1 odwodnienie                                 55 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa ul. Dębskiej w Nowej 
Dębie)                              190 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 14



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa ul. Tetmajera w 
Nowej Dębie)-etap 1 parking                               220 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa ul. Strażackiej w 
Chmielowie)-etap 1                               200 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (budowa drogi gminnej 
publicznej od granic TSSE Europark 
Wisłosan Nowa Dęba do planowanej 
obwodnicy)                                 95 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Rozbudowa drogi gminnej Nr 
100351R ul. A.Krzywoń )                            2 550 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa drogi gminnej nr 
100357R-ul. Wojska Polskiego, Nowa Dęba)                                   5 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Przebudowa dróg 
gminnych na osiedlu w Alfredówce)                            1 568 000,00    

  60017  Drogi wewnętrzne                              602 000,00    
    Wydatki majątkowe                              602 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                              602 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wykonanie dokumentacji 
projektowej pod drogę na dz. 1102/6 w m. 
Rozalin)                                 20 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa drogi wraz z 
parkingiem ul. Leśna  w Nowej Dębie)                               200 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa  dróg na osiedlu 
Północ w Nowej Dębie)-etap 4                              382 000,00    

  60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych                              233 659,50    

    Wydatki bieżące                              233 659,50    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              233 659,50    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 38 659,50    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                   2 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                      200,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                 36 459,50    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                              195 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   1 000,00    
   4260 zakup energii                                 35 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                   3 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                   4 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                               145 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                   5 000,00    

4 700   Gospodarka mieszkaniowa                          4 661 500,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 15



  70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami                           1 867 000,00    

    Wydatki bieżące                              867 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              867 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                      500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                      500,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               866 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   1 000,00    
   4260 zakup energii                              275 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                 10 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                               180 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                      500,00    

   4390 
zakup usług obejmujacych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                                  1 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                              244 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                                 10 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                   8 000,00    

   4590 
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych                              130 000,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                   7 000,00    

    Wydatki majątkowe                          1 000 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                           1 000 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wykup gruntów i 
nieruchomości)                           1 000 000,00    

  70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy                           2 794 500,00    

    Wydatki bieżące                           2 794 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                           2 794 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                    500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                     500,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                            2 794 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 70 000,00    
   4260 zakup energii                           1 100 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                40 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                              650 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                   4 500,00    

   4390 
zakup usług obejmujacych wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii                                  1 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                              850 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                 33 500,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                 45 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 16



5 710   Działalność usługowa                              507 000,00    

  71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego                              373 000,00    

    Wydatki bieżące                              373 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               373 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 10 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                 10 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               363 000,00    

   4300 
zakup usług pozostałych (w tym: PZP 
Chmielów Strefa)                               363 000,00    

  71035  Cmentarze                              134 000,00    
    Wydatki bieżące                              114 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               114 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               114 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                               114 000,00    
    Wydatki majątkowe                                20 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 20 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa alejek na cmentarzu 
komunalnym w Nowej Dębie-PT)                                 20 000,00    

6 750   Administracja publiczna                           9 214 605,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie                             743 500,00    
    Wydatki bieżące                              743 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               742 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                711 200,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec. -150 000 zł, zad.wł. - 410 000 zł)                               560 000,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(zad.wł.b.gm 42 200 zł)                                 42 200,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec. -69 532 zł, zad.wł.-20 468 zł)                                 90 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.b.gm.)                                 14 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.wł.b.gm.)                                   5 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 31 300,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.wł.b.gm.)                                   5 000,00    

   4220 zakup środków żywności (zad.wł.b.gm.)                                     500,00    
   4270 zakup usług remontowych (zad.wł.b.gm)                                   1 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych( zad.wł.b.gm.)                                     300,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.wł.b.gm.)                                  7 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (zad.wł.b.gm.)                                  1 000,00    

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.wł.b.gm.)                                     500,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zad.wł.b.gm.)                                15 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 17



   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.wł.b.gm.)                                   1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   1 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (zad.wł.b.gm.)                                   1 000,00    

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)                              164 500,00    

    Wydatki bieżące                              164 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 44 500,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                  44 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   9 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                 33 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                   2 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                               120 000,00    

   3030 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(diety radnych)                               120 000,00    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)                           6 877 100,00    

    Wydatki bieżące                           6 747 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            6 727 100,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                            5 854 000,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (w 
tym: audytor wewnętrzny)                            4 570 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                               365 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                              790 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                               100 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                   4 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                 25 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                              873 100,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 150 000,00    

   4220 zakup środków żywności                                   5 000,00    

   4260 zakup energii                              140 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                                  20 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych                                   5 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                                300 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                  16 000,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                                  10 000,00    
   4430 różne opłaty i składki                                    18 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                               120 000,00    

   4480 podatek od nieruchomości                                 22 100,00    

   4500 
pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego                                  18 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 18



   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                 24 000,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                  10 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                  15 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                  20 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                  20 000,00    

    Wydatki majątkowe                              130 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                               130 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Adaptacja pomieszczeń na 
parterze budynku Rzeszowska 3)                               100 000,00    

   6060 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup centrali telefonicznej 
na potrzeby UMIG)                                 30 000,00    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego                          1 138 100,00    

    Wydatki bieżące                           1 138 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          1 137 600,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                           1 044 000,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                               835 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                  51 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               140 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                  13 000,00    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe                                   3 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   2 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 93 600,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 12 000,00    
   4260 zakup energii                                 20 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                      300,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                     300,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                 23 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                 3 500,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                                 11 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe                                     300,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                 17 000,00    

   4480 podatek od nieruchomości                                   1 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                  2 700,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                  2 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     500,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                     500,00    

  75095  Pozostała działalność                             291 405,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 19



    Wydatki bieżące                              291 405,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              168 600,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                              125 000,00    

   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników                                 30 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 10 000,00    
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                                 70 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                 10 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                   5 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 43 600,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   1 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                   1 000,00    

   4430 

różne opłaty i składki (składki na rzecz 
stowarzyszeń, których członkami jest Gmina 
Nowa Dęba)                                 25 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                   8 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                  8 600,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                              115 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                   5 000,00    

   3030 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(diety sołtysów i przewodniczących osiedli)                               110 000,00    

    3) dotacje na zadania bieżące                                   7 805,00    

   2710 

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (dotacja dla Gminy 
Tarnobrzeg strategia)                                   7 805,00    

7 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

państwa oraz sądownictwa                                  3 819,00    

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa                                  3 819,00    

    Wydatki bieżące                                  3 819,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                  3 819,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                  3 819,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                                  3 200,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.)                                     519,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)                                     100,00    

8 752   Obrona narodowa                                     300,00    
  75224  Kwalifikacja wojskowa                                    300,00    
    Wydatki bieżące                                    300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                     300,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                          300,00    

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)                                      300,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 20



9 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                          5 294 713,94    
  75404  Komendy wojewódzkie Policji                                30 000,00    
    Wydatki bieżące                                30 000,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                                 30 000,00    

   2300 

wpłaty wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy (remont placu 
manewrowego na terenie Komisariatu Policji 
w Nowej Dębie)                                 30 000,00    

  75412  Ochotnicze straże pożarne                           5 190 913,94    
    Wydatki bieżące                             492 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               452 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                              102 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  1 500,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                     500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                               100 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                              350 000,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (w tym: 1. 
śr.soł. Tarnowska Wola - 3 500 zł- zakup 
mundurów dla OSP Tarnowska Wola, 2. 
śr.os. Poręby Dębskie - 13 000 zł- w tym: 6 
000 zł -zakup wyposażenia do remizy, 4 000 
zł- zakup sprzętu AGD do remizy, 3 000 zł-
zakup umundurowania koszarowego, 3. 
zakup ławek i nagłośnienia dla OSP Poręby 
Dębskie 15 000 zł)                                 96 500,00    

   4220 zakup środków żywności                                     500,00    
   4260 zakup energii                               110 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                 20 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (w tym: śr.os. 
Poręby Dębskie- 8 000 zł-wykonanie szafek 
ubraniowych dla OSP)                                 78 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                  1 700,00    

   4410 podróże krajowe służbowe                                      100,00    
   4430 różne opłaty i składki                                 35 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                   3 200,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 40 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                 40 000,00    

    Wydatki majątkowe                           4 698 913,94    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                            4 698 913,94    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (modernizacja wjazdu na 
drogę powiatową do remizy OSP Jadachy)                                 35 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 21



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa i rozbudowa 
obiektów infrastruktury społecznej na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba)                            1 505 650,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Remont garażu remizy OSP 
Rozalin wraz z zagospodarowaniem terenu 
wokół, w tym Fund.soł. Rozalin 46 840,30 
zł)                                   63 840,30    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Termomodernizacja i remont 
budynku użyteczności publicznej w 
Alfredówce na dz. 359/71)                                 45 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Wykonanie klimatyzacji w 
remizie Poręby Dębskie)                                 10 000,00    

   6060 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup urządzeń 
hydrulicznych OSP Poręby Dębskie)-chwytak                                 20 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Budowa i rozbudowa 
obiektów infrastruktury społecznej na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba)                           3 019 423,64    

  75414  Obrona cywilna                                67 100,00    
    Wydatki bieżące                                67 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 67 100,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                     100,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                     100,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 67 000,00    

   4260 zakup energii                                 30 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   1 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                 20 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                                16 000,00    

  75421  Zarządzanie kryzysowe                                  6 700,00    
    Wydatki bieżące                                  6 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                  6 700,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                    100,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                     100,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                  6 600,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                  2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                  3 000,00    

   4390 

zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii (ekspertyza 
ichtiologa, budowlana)                                  1 600,00    

10 757   Obsługa długu publicznego                           2 100 000,00    

  75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego                            2 100 000,00    

    Wydatki bieżące                           2 100 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 22



    z tego  
    1) obsługa długu publicznego                            2 100 000,00    

   8110 

odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek                            2 100 000,00    

11 758   Różne rozliczenia                              474 000,00    

  75814  Różne rozliczenia finansowe                                20 000,00    
    Wydatki bieżące                                20 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 20 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 20 000,00    

   4530 podatek od towarów i usług (VAT)                                 20 000,00    

  75818  Rezerwy ogólne i celowe                              454 000,00    
    Wydatki bieżące                              454 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              454 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               454 000,00    

   4810 rezerwy (ogólna)                               133 000,00    

   4810 
rezerwy (na wydatki remontowe w 
placówkach oświatowych)                               100 000,00    

   4810 

rezerwy (celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego)                               221 000,00    

12 801   Oświata i wychowanie                        42 985 200,72    
  80101  Szkoły podstawowe                         24 566 050,72    
    Wydatki bieżące                        18 324 616,62    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                          18 113 116,62    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                          16 172 100,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            2 146 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                               164 900,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                            2 315 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                               298 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                   2 700,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                 42 000,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                         10 416 500,00    

   4800 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli                              787 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                            1 941 016,62    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                117 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                                 26 000,00    

   4260 zakup energii                               650 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym: 
Fund.soł. Alfredówka - 10 211,62 zł, remont 
frontowego ogrodzenia, odmalowanie i 
konserwacja wraz z rewitalizacją terenu 
przed wejściem głównym do budynku SP w 
Alfredówce- real. UMIG)                                 29 211,62    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 23



   4280 zakup usług zdrowotnych                                   6 500,00    
   4300 zakup usług pozostałych                               471 005,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                   6 100,00    

   4410 podróże krajowe służbowe                                   2 500,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                               533 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                95 700,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                   4 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                               211 500,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                               211 500,00    

    3) dotacje na zadania bieżące                               400 000,00    

   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(Niepubliczna SP w Alfredówce)                               400 000,00    

    Wydatki majątkowe                          5 841 434,10    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                            5 841 434,10    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przeprojektowanie i 
modernizacja pomieszczeń Sali 
gimnastycznej przy SP w Tarnowskiej Woli, 
w tym Fund.soł. Tarnowska Wola - 56 
434,10 zł)                                 56 434,10    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy ZPO w Nowej Dębie)                                 25 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Nowej Dębie)                           1 760 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa zadaszenia o stałej 
konstrukcji boiska wielofunkcyjnego przy SP 
w Tarnowskiej Woli)-  Olimpia                            4 000 000,00    

  80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                              358 500,00    

    Wydatki bieżące                              358 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               343 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                               327 200,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  44 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                   7 200,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   2 000,00    

   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli                               257 000,00    

   4800 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli                                 17 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 16 300,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   2 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                                   1 300,00    

   4270 zakup usług remontowych                                      500,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 24



   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                 12 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 15 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                 15 000,00    

  80104  Przedszkola                           10 774 500,00    
    Wydatki bieżące                         10 674 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            5 168 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                            4 250 400,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                            1 185 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 88 200,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               601 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                 60 000,00    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe                                   8 500,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   6 000,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                            2 134 500,00    

   4800 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli                               167 200,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               918 100,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 50 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                                   8 000,00    

   4260 zakup energii                               175 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   6 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                   2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                 65 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.- 
zakup usług przedszkolnych w innej gminie 
- UMiG)                               450 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                   2 600,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                                   1 500,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                               136 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                 20 500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                     1 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   6 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                   6 000,00    

    3) dotacje na zadania bieżące                           5 500 000,00    

   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w 
Nowej Dębie, "Akademia Marzeń" w 
Alfredówce, "Mali Odkrywcy"w Chmielowie )                           5 500 000,00    

    Wydatki majątkowe                              100 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                              100 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 25



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Modernizacja pomieszczeń  w 
Przedszkolu Nr 5 w Nowej Dębie)                                 50 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Modernizacja pomieszczeń w 
Przedszkolu Nr 1 w Nowej Dębie)                                 50 000,00    

  80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego                             939 700,00    

    Wydatki bieżące                               939 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               925 700,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                               903 500,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                               290 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 14 500,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                              131 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                 15 500,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   3 000,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                              427 500,00    

   4800 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli                                 22 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 22 200,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   2 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                                   1 500,00    

   4270 zakup usług remontowych                                   1 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                      200,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                 17 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 14 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                 14 000,00    

  80113  Dowożenie uczniów do szkół                              461 000,00    
    Wydatki bieżące                              461 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               461 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 61 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  10 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                   1 000,00    

   4170 wynagrodzenie bezosobowe                                 50 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               400 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                               400 000,00    

  80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli                              133 300,00    

    Wydatki bieżące                              133 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               133 300,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               133 300,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                               133 300,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 26



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne                           1 554 750,00    
    Wydatki bieżące                           1 554 750,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            1 553 250,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                            1 020 500,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                               795 500,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 62 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               140 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                  18 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   5 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                              532 750,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 10 000,00    
   4220 zakup środków żywności                                 494 750,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   2 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                 26 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   1 500,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                   1 500,00    

  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego                             622 300,00    

    Wydatki bieżące                              622 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              605 300,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                               542 800,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                  79 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                  21 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   6 300,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                               413 500,00    

   4800 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli                                 23 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 62 500,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 16 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                                 27 000,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                                 19 500,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                  17 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                  17 000,00    

  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych                           3 243 500,00    

    Wydatki bieżące                           3 243 500,00    
    z tego  

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 27



    1) wydatki jednostek budżetowych                           3 184 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                            3 017 500,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               428 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                 59 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                  35 000,00    

   4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli                            2 280 500,00    

   4800 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli                               215 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               167 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 24 000,00    

   4240 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek                                 44 000,00    

   4440 odpis na ZFŚSocj.                                 99 000,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 59 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                 59 000,00    

  80195  Pozostała działalność                              331 600,00    
    Wydatki bieżące                              331 600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               281 600,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  281 600,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia (nagrody 
dla uczniów)                                   2 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych (SKS, pozostałe)                                 15 000,00    

   4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (nauczycieli emerytów i 
rencistów)                               264 600,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 50 000,00    

   3020 

wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (pomoc  zdrowotna dla 
nauczycieli)                                  50 000,00    

13 851   Ochrona zdrowia                              727 000,00    
  85111  Szpitale ogólne                              300 000,00    
    Wydatki majątkowe                              300 000,00    
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                              300 000,00    

   6300 

dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Rozbudowa i przebudowa 
budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 1A w Nowej Dębie )                               300 000,00    

  85153  Zwalczanie narkomanii                                  4 500,00    
    Wydatki bieżące                                  4 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                   4 500,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                  4 500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                                   4 500,00    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                              422 500,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 28



    Wydatki bieżące                              422 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              312 500,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 91 500,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                   1 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                      500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                 90 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               221 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 40 000,00    
   4220 zakup środków żywności                                   10 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                               167 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                                      500,00    
   4430 różne opłaty i składki                                  1 000,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                           500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                  2 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                              110 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania 
własne gminy z zakresu ochrony i promocji 
zdrowia, zgodne z Gminnym Programem 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych)                              110 000,00    

14 852   Pomoc społeczna                          8 601 684,00    
  85202  Domy pomocy społecznej                           1 450 000,00    
    Wydatki bieżące                           1 450 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            1 450 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                             1 450 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.) 
- opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej                             1 450 000,00    

  85203  Ośrodki wsparcia                           1 258 572,00    
    Wydatki bieżące                           1 243 572,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            1 242 572,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                            1 025 282,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                               788 570,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(zad.zlec.)                                 63 185,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.)                               144 194,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)                                 19 907,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   9 426,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               217 290,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 29



   4210 zakup materiałów i wyposażenia  (zad.zlec.)                                  50 281,00    
   4220 zakup środków żywności  (zad.zlec.)                                  26 639,00    

   4230 
zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych (zad.zlec.)                                   1 000,00    

   4260 zakup energii  (zad.zlec.)                                 33 680,00    
   4270 zakup usług remontowych   (zad.zlec.)                                   5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych  (zad.zlec.)                                   1 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych  (zad.zlec.)                                 60 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (zad.zlec.)                                   2 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe  (zad.zlec.)                                      500,00    
   4430 różne opłaty i składki (zad.zlec.)                                   2 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  (zad.zlec.)                                 24 568,00    

   4480 podatek od nieruchomości (zad.zlec.)                                  4 860,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.zlec.)                                   3 762,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.zlec.)                                   2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                  1 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (zad.zlec.)                                  1 000,00    

    Wydatki majątkowe                                15 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 15 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zagospodarowanie terenu 
pod potrzeby garażu przy ŚDS w Nowej 
Dębie)                                 15 000,00    

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie                                  3 000,00    

    Wydatki bieżące                                  3 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                   3 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                   3 000,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.włas.b.gm.)                                   1 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                                   1 000,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.)                                  1 000,00    

  85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące z zajęciach w centrum 
integracji społecznej                                60 300,00    

    Wydatki bieżące                                60 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                60 300,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 60 300,00    

   4130 
 - składki na ubezpieczenia zdrowotne   
(podopieczni MGOPS-zad.włas.b.pań.)                                 60 300,00    

  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe                              597 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 30



    Wydatki bieżące                              597 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                              597 000,00    

   3110 
świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm. - 
300 000 zł, zad.wł. b.pań. - 297 000 zł)                              597 000,00    

  85215  Dodatki mieszkaniowe                              321 000,00    
    Wydatki bieżące                              321 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                               321 000,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.)                               321 000,00    
  85216  Zasiłki stałe                              681 000,00    
    Wydatki bieżące                              681 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                  5 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych (zad.włas.b.gm.)                                  5 000,00    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)                                  5 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                              676 000,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                              676 000,00    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej                           2 483 100,00    
    Wydatki bieżące                           2 483 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            2 361 900,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                             2 155 000,00    

   4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.-1 579 320 zł, zad.wł.b.p.-
160 680 zł)                            1 730 000,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(zad.włas.b.gm.)                               157 000,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.włas.b.gm.)                               220 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.b.gm.)                                 30 000,00    

   4170 
wynagrodzenia bezosobowe 
(zad.włas.b.gm.)                                  15 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.wł.b.gm.)                                   3 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych (zad.włas.b.gm.)                               206 900,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.włas.b.gm.)                                 25 000,00    

   4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.)                                 30 000,00    
   4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.)                                   5 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.)                                   3 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                                  80 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (zad.włas.b.gm.)                                   3 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe (zad.włas.b.gm.)                                   1 000,00    

   4430 różne opłaty i składki (zad.włas.b.gm.)                                   2 500,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zad.włas.b.gm.)                                 33 550,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 31



   4480 podatek od nieruchomości (zad.włas.b.gm.)                                   6 850,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)                                 15 000,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.)                                  2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                               121 200,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (zad.włas.b.gm.)                                  6 000,00    

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                               115 200,00    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze                           1 086 450,00    

    Wydatki bieżące                           1 086 450,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            1 078 950,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                             1 008 450,00    

   4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.-586 000 zł, zad.zlec. 176 
050 zł)                               776 050,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(zad.włas.b.gm.)                                 50 400,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.włas.b.gm.)                               120 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.włas.b.gm.)                                  20 000,00    

   4170 
wynagrodzenia bezosobowe 
(zad.włas.b.gm.)                                 40 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.wł.b.gm.)                                   2 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                   70 500,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.włas.b.gm.)                                   5 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.)                                   2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                                 35 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.)                                   1 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zad.włas.b.gm.)                                 26 000,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.)                                   1 500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   7 500,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (zad.włas.b.gm.)                                   7 500,00    

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania                              230 000,00    
    Wydatki bieżące                             230 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                               230 000,00    

   3110 
świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.-230 
000 zł)                               230 000,00    

  85295  Pozostała działalność                              431 262,00    
    Wydatki bieżące                              431 262,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               425 762,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                316 562,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 32



   4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników 
(MGOPS zad.wł.b.gm. Klub Seniora-87 200 
zł, Świetlica-77 200 zł, zad.zlec. 6 112 zł )                               170 512,00    

   4040 

dodatkowe wynagrodzenie roczne (MGOPS, 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora-6 250 zł, 
Świetlica- 7 300 zł)                                  13 550,00    

   4110 

składki na ubezpieczenia społeczne 
(MGOPS, zad.wł.b.gm.Klub Seniora-18 000 
zł , Świetlica-15 000 zł)                                 33 000,00    

   4120 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (MGOPS, zad.wł.b.gm.Klub 
Seniora-2 500 zł, Świetlica-3 000 zł)                                  5 500,00    

   4170 

wynagrodzenia bezosobowe (MGOPS - Klub 
Seniora zad.wł. b.gm 2 000 zł, Świetlica - 
90 000 zł)                                 92 000,00    

   4710 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający ( MGOPS, zad.wł.b.gm. Klub 
Seniora-1000 zł, Świetlica-1 000 zł )                                  2 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań                               109 200,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia  (MGOPS, 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora-4 000 zł 
,Świetlica-3 000 zł)                                  7 000,00    

   4220 

zakup środków żywności (MGOPS 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora-4 000 zł, 
Świetlica-20 000 zł)                                 24 000,00    

   4260 
zakup energii (MGOPS zad.wł.b.gm.Klub 
Seniora-8 000 zł, Świetlica-25 000 zł )                                 33 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (MGOPS 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora-2 000 zł, 
Świetlica-  3 000 zł )                                   5 000,00    

   4280 

zakup usług zdrowotnych ( MGOPS 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora-500 zł, Świetlica- 
500 zł)                                   1 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (MGOPS 
zad.wł.b.gm. Klub Seniora-5 000 zł, 
Świetlica 15 000 zł)                                 20 000,00    

   4360 

opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (MGOPS 
zad.wł.b.gm.Klub Seniora-1 500 zł, 
Świetlica-1 500 zł )                                   3 000,00    

   4400 

opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczeń garażowe 
(MGOPS zad.wł.b.gm. Klub Seniora-5 000 
zł, Świetlica- 5 000 zł)                                 10 000,00    

   4440 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zad.wł.b.gm.-MGOPS, Klub 
Seniora-2 000 zł, Swietlica -2 000 zł )                                   4 000,00    

   4480 podatek od nieruchomości                                   1 200,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.wł.b.gm.-MGOPS, Klub Seniora-1 000 
zł, Świetlica- zł )                                  1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     500,00    

   3020 

wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń( MGOPS zad.wł.b.gm. Klub 
Seniora - 500 zł, )                                     500,00    

    3) dotacje na zadania bieżące                                   5 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 33



   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania 
własne gminy w zakresie pomocy 
społecznej)                                  5 000,00    

15 853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej                                     645,87    
  85395  Pozostała działalność                                     645,87    
    Wydatki bieżące                                     645,87    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                     110,70    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                         10,70    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(refundacja Vat )                                       10,70    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań                                      100,00    

   2950 
zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności                                      100,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     535,17    

   3110 
świadczenia społeczne (Refundacja Vat - 
zapotrzebowanie grudzień 23)                                     535,17    

16 854   Edukacyjna opieka wychowawcza                                10 000,00    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów                                10 000,00    
    Wydatki bieżące                                10 000,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                10 000,00    

   3240 
stypendia dla uczniów (zad.włas.b.gm.-
stypendia socjalne)                                 10 000,00    

18 855   Rodzina                           9 140 323,00    
  85501  Świadczenia wychowawcze                                45 000,00    
    Wydatki bieżące                                45 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 45 000,00    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 45 000,00    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)                                 40 000,00    

   4560 

odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)                                  5 000,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego                          7 282 403,00    

    Wydatki bieżące                           7 282 403,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            1 001 900,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                942 500,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 34



   4010 

wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.zlec. -205 797 zł, zad.wł.b.gm.-79 203 
zł)                              285 000,00    

   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                  20 000,00    

   4110 

składki na ubezpieczenia społeczne 
(podopieczni-zad.zlec. -580 000 zł,, 
zad.wł.b.gm.- 50 000 zł)                               630 000,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                    6 500,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                    1 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                  59 400,00    

   2910 

zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości                                 25 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   2 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                  1 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                      300,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                  20 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                                       100,00    

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                   7 000,00    

   4560 

odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (zad.włas.b.gm.)                                   1 500,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                       500,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                    2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób                            6 280 503,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                     600,00    

   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                           6 279 903,00    
  85503  Karta Dużej Rodziny                                     420,00    
    Wydatki bieżące                                     420,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                     420,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                      420,00    

   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.zlec.)                                     420,00    

  85504  Wspieranie rodziny                             224 200,00    
    Wydatki bieżące                              224 200,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              222 200,00    

    
 a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (zad.włas.b.gm.)                               204 200,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.włas.b.gm.)                               150 000,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(zad.włas.b.gm.)                                 16 700,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.włas.b.gm.)                                 30 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 35



   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.włas.b.gm.)                                   5 500,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.wł.b.gm.)                                  2 000,00    

    
 b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych (zad.włas.b.gm.)                                 18 000,00    

   4210 
zakup materiałów i wyposażenia 
(zad.włas.b.gm.)                                  4 000,00    

   4280 zakup usług zdrowotnych (zad.włas.b.gm.)                                    500,00    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.)                                  5 000,00    
   4410 podróże służbowe krajowe (zad.włas.b.gm.)                                      500,00    

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (zad.włas.b.gm.)                                   6 000,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.)                                   2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                  2 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń  (zad.włas.b.gm.)                                  2 000,00    

  85508  Rodziny zastępcze                             130 000,00    
    Wydatki bieżące                              130 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              130 000,00    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 130 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.- 
opłaty za pobyt dzieci w rodzinie 
zastępczej)                               130 000,00    

  85510  
Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych                              120 000,00    

    Wydatki bieżące                              120 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                              120 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 120 000,00    

   4330 

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)                               120 000,00    

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów                              124 700,00    

    Wydatki bieżące                              124 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               124 700,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               124 700,00    

   4130 
składki na ubezpieczenia zdrowotne   
(podopieczni UMiG-zad.zlec.)                               124 700,00    

  85516  
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3                          1 213 600,00    

    Wydatki bieżące                           1 213 600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               962 600,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                               813 700,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                               640 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 36



   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                  44 500,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               110 000,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                 16 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                   1 200,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   2 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 148 900,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 10 000,00    
   4220 zakup środków żywności                                 60 000,00    
   4260 zakup energii                                 40 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   3 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                   1 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                 10 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                     1 200,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                                      200,00    
   4440 odpis na ZFŚSocj.                                 19 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego                                    4 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                       500,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                              251 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                    1 000,00    

   3110 
świadczenia społeczne (zad.wł.b.gm.-bon 
żłobkowy)                               250 000,00    

19 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                         16 051 151,77    

  90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
środowiska                           4 970 458,60    

    Wydatki bieżące                           1 191 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                   7 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                     7 000,00    

   4270 zakup usług remontowych                                   5 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                    2 000,00    

    2) dotacja na zadania bieżące                            1 184 000,00    

   2630 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych (PGKiM 
Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m 
sześciennego ścieków  wg kalkulacji:  400 
000 m sześciennych* 2,96)                            1 184 000,00    

    Wydatki majątkowe                          3 779 458,60    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                            3 779 458,60    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Kompleksowa modernizacja 
przepompowni ścieków sanitarnych na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba)                                 25 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Dostawa, montaż i 
uruchomienie kontenerowej stacji zlewnej, 
do wprowadzania nieczystości ciekłych)                               210 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 37



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa sieci wodno 
kanalizacyjnej na terenie os.Dęba)- w tym: 
Przeb.wodoc. ul. W.Polskiego-Podgórze, 
Przebudowa studni kanal. ul. Ks. Wolanina                               337 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba, w tym: w 
soł.Jadachy -przysiółek Zagroble)                            2 346 458,60    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa magistralnych 
przepompowni ścieków na terenie Gminy 
Nowa Dęba)                               111 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Przebudowa 
magistralnych przepompowni ścieków na 
terenie Gminy Nowa Dęba)                               750 000,00    

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi                           5 800 000,00    
    Wydatki bieżące                           5 800 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            3 449 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                               208 600,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                               154 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                                 12 000,00    
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne                                   6 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                 30 000,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                   4 500,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                      100,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                    2 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                           3 240 400,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                      500,00    
   4300 zakup usług pozostałych                             3 222 800,00    
   4410 podróże służbowe krajowe                                      100,00    
   4430 różne opłaty  i składki                                   5 000,00    
   4440 odpis na ZFŚSocj.                                   4 000,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                     2 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                   1 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                   1 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                   1 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                            2 350 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 38



   2310 

dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (dotacja dla 
Miasta Stalowa Wola  na pokrycie kosztów 
przyjęcia i zagospodarowania odpadów, w 
tym składowania) zgodnie z zawartym 
porozumieniem)                            2 350 000,00    

  90003  Oczyszczanie miast i wsi                              432 000,00    
    Wydatki bieżące                              432 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               432 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 432 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych                               432 000,00    

  90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach                              484 000,00    

    Wydatki bieżące                              484 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               484 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 484 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                    2 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (w tym. śr.soł. 
Cygany - 2 000 zł-zagospodarowanie zieleni 
na dz. 1259 (za CKL Cygany)                              482 000,00    

  90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu                              149 000,00    

    Wydatki bieżące                               59 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 59 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 59 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                 14 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                   5 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                 15 000,00    
   4430 różne opłaty i składki                                 25 000,00    
    Wydatki majątkowe                                90 000,00    
    z tego   
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 90 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Instalacje OZE na budynkach 
użyteczności publicznej)-szatnia Chmielów, 
Cygany, Tarnowska Wola, przytulisko)                                 90 000,00    

  90013  Schroniska dla zwierząt                                80 000,00    
    Wydatki bieżące                                80 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 80 000,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                                 36 000,00    

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                                   5 200,00    

   4120 
składki na fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                      800,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 39



   4170 wynagrodzenia bezosobowe                                 30 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 44 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   3 000,00    
   4220 zakup środków żywności                                    5 000,00    
   4260 zakup energii                                   5 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (w tym 
zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 
oraz ich wyłapywanie)                                 30 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                   1 000,00    

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                           2 115 120,00    
    Wydatki bieżące                          1 118 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                            1 118 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                              1 118 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                    3 000,00    
   4260 zakup energii                               900 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                               210 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                                   5 000,00    
    Wydatki majątkowe                               997 120,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                              997 120,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (inwestycje oświetleniowe w 
mieście i gminie Nowa Dęba,w tym: 1. 
Fund.soł. Cygany - 56 434,10 zł-wykonanie 
oświetlenia ulicznego w sołectwie, 2. śr.os. 
Buda Stalowska- 8 000 zł, w tym 4 000 zł-
oświetlenie Zimochowy, 4 000 zł- 
oświetlenie o. bloku nr 15, 3. śr.os.Poręby 
Dębskie-  31 434,10 zł-oświetlenie w 
osiedlu, 4. śr.os. Broniewskiego - 21 219,22 
zł-oświetlenie uliczne, 5. 100 000 zł 
Podgórze w Nowej Dębie, 6. 18 000 zł 
oświetlenie przy Kościuszki 7 w Nowej 
Dębie-wymiana 3 lamp)                               248 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Rozświetlamy Gminę Nowa 
Dęba) wkł.własny + nadzór                               170 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Rozświetlamy Gminę 
Nowa Dęba)                               579 120,00    

  90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska                               97 000,00    

    Wydatki bieżące                                76 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 76 000,00    

    
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                   76 000,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                   7 000,00    

   4300 
zakup usług pozostałych  (w tym: usuwanie 
azbestu - 37 500 zł)                                 69 000,00    

    Wydatki majątkowe                                 21 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 40



    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                                 21 000,00    

   6220 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
(likwidacja azbestu)                                   1 000,00    

   6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dotacje do 
przydomowych oczyszczalni ścieków - 20 
000 zł)                                 20 000,00    

  90095  Pozostała działalność                           1 923 573,17    
    Wydatki bieżące                              295 139,07    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                               275 139,07    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                               275 139,07    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia                                  25 000,00    
   4260 zakup energii                                 20 000,00    

   4270 

zakup usług remontowych (w tym. 
Fund.soł. Alfredówka - 1 000 zł-remont 
ogrodzenia i masztu flagowego przy miejscu 
pamięci przy SP Alfredówka)                                 21 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (w tym: 1. śr. os. 
Buda Stalowska - 1 639,07 zł- poprawa 
wizerunku terenu - przepompownia 
ścieków, 2. śr.os. Poręby Dębskie - 4 000 
zł-wykonanie tablic ogłoszeniowych 3. 
środki na transport i unieszkodliwienie 
zwłok bezdomych zwierząt)                                 45 639,07    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                     8 500,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                                 27 000,00    

   4430 różne opłaty i składki                                 95 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                 32 000,00    

   4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego                                   1 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                                 20 000,00    

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                                 20 000,00    

    Wydatki majątkowe                           1 628 434,10    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                            1 628 434,10    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Niwelacja i utwardzenie 
kruszywem dz. 1650/14 wraz z wykonaniem 
obrzeża i wydzieleniem skweru w obszarze 
Dębu,  w tym: Fund.soł. Chmielów - 28 000 
zł)                                 28 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Wykonanie parkingu przy 
kościele parafialnym w Chmielowie)- etap 1                               300 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa placu zabaw w 
miejscowości Jadachy na dz.3034)                               132 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 41



   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wykonanie parkingu na 
działce nr ewid. 1335 w sołectwie w 
Cyganach)                               139 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (wykonanie parkingu przy ul. 
P. Skargi dz nr 989/1-PT, w tym śr.os. Dęba 
-30 000 zł)                                 30 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Wykonanie ciągu pieszo-
jezdnego z kostki na działce gminnej nr 
ewid. 2472. 2473 obręb Chmielów, w tym 
Fund.soł. Chmielów 28 434,10 zł)                                 28 434,10    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Termomodernizacja i remont 
budynku użyteczności publicznej i 
rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie 
Alfredówka)                                 40 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (Termomodernizacja i 
remont budynku użyteczności publicznej i 
rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie 
Alfredówka)                              931 000,00    

20 921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego                           3 364 225,58    

  92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby                           2 250 000,00    

    Wydatki bieżące                          2 250 000,00    
    z tego  
    1) dotacje na zadania bieżące                            2 250 000,00    

   2480 
dotacje podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury                             2 250 000,00    

  92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami                           1 008 225,58    

    Wydatki majątkowe                           1 008 225,58    
    z tego  
    1) dotacje na zadania inwestycyjne                            1 008 225,58    

   6570 

dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Rządowy Fundusz 
Odnowy Zabytków)                            1 008 225,58    

  92195  Pozostała działalność                              106 000,00    
    Wydatki bieżące                                86 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 66 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 66 000,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (w tym 1. 
Fund.soł. Alfredówka - 13 000 zł, w tym 8 
000 zł-zakup sprzętu na sołecki plac zabaw, 
5 000 zł- zakup namiotu na imprezy 
plenerowe, 2. śr.soł. Chmielów - 8 850 zł - 
zakup instrumentów muzycznych dla 
sołctwa, 3. śr.soł. Tarnowska Wola -900 zł- 
zakup naczyń do DL, 4. śr.soł. Rozalin - 7 
350 zł, w tym: 4 300 zł- zakup namiotu 
cateringowo-imprezowego dla sołectwa 
Rozalin, 3 050 zł- zakup stelaży pod stoliki i 
ławki cateringowe)                                 32 000,00    

   4260 zakup energii                                 25 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 42



   4270 zakup usług remontowych                                    4 000,00    

   4300 

zakup usług pozostałych (w tym: 1. 
Fund.soł. Alfredówka - 2 500 zł - wynajem 
toalety TOYTOY wraz z obsługą na teren 
placu sołeckiego, 2. śr.soł. Rozalin - 1 500 
zł-banery i materiały związane z promocją 
sołectwa Rozalin)                                  5 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                                 20 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania 
własne gminy z zakresu kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
kulturowego)                                 20 000,00    

    Wydatki majątkowe                                20 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 20 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa ogrodzenia terenu 
za placem sołeckim w Alfredówce, w tym 
Fund.soł. Alfredówka 15 000 zł)                                 15 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Adaptacja budynku Krokus w 
Jadachach)                                   5 000,00    

21 926   Kultura fizyczna                          17 135 100,00    
  92601  Obiekty sportowe                         11 409 000,00    
    Wydatki majątkowe                         11 409 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                          11 409 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Utworzenie integracyjnej 
otwartej przestrzeni publicznej poprzez 
budowę wodnego placu zabaw wraz z 
niecką rekreacyjną i zagospodarowaniem 
terenu)                               105 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa świetlicy wiejskiej z 
zapleczem szatniowo sportowym z 
przyłączem wod-kan, przyłączem gazu ze 
zbiornikiem naziemnym,przyłączem 
elektroenergetycznym przy boisku w 
Jadachach)-sanepid                                  4 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa budynków sportowo-
socjalnych w Nowej Dębie i Chmielowie)- 
wkł. własny                           4 100 000,00    

   6370 

wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (Budowa budynków 
sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie)                            7 200 000,00    

  92604  Instytucje kultury fizycznej                           5 067 100,00    
    Wydatki bieżące                           4 837 100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                           4 819 100,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane                            2 931 000,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe                            2 000 000,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                               140 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 43



   4110 składki na ubezpieczenia społeczne                               350 000,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy                                  40 000,00    

   4170 wynagrodzenia bezosobowe                               400 000,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający                                   1 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                            1 888 100,00    

   4210 

zakup materiałów i wyposażenia (w tym: 
śr.soł. Tarnowska Wola - 1 000 zł-zakup 
sprzętu dla Szkółki Piłkarskiej ŻAK w 
Tarnowskiej Woli)                               206 000,00    

   4260 zakup energii                            1 250 000,00    
   4270 zakup usług remontowych                                    5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych                                   2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych                               240 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                                  11 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                                   1 000,00    

   4410 podróże służbowe krajowe                                   4 000,00    
   4430 różne opłaty i składki                                   4 000,00    

   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych                                 70 000,00    

   4480 podatek od nieruchomości                                 68 000,00    

   4500 
pozostałe podatki na rzecz budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego                                     100,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego                                 24 000,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej                                   3 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 18 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń                                 18 000,00    

    Wydatki majątkowe                              230 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                               230 000,00    

   6050 

wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych (centrala klimatyzacji - 120 
000 zł , projekt wentylacji mechanicznej 
pomieszczeń gospodarczych pływalni-30 
000 zł)                               150 000,00    

   6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (odkurzacz basenowy- 50 000 
zł, kabina i oprzyrządowanie do ciągnika  30 
000 zł)                                 80 000,00    

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej                               659 000,00    
    Wydatki bieżące                              659 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                                 60 000,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                                 60 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe                                  60 000,00    

    2) dotacje na zadania bieżące                               564 000,00    

   2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub                                   7 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 44



dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania 
własne gminy z zakresu kultury fizycznej i 
sportu, zlecane do realizacji w trybie ustawy 
o pożytku publicznym i wolontariacie) 

   2820 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom (wspieranie 
rozwoju sportu,  zgodnie z URM Nr 
XL/366/2017 z 30.10.2017)                               557 000,00    

    3) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                 35 000,00    

   3040 
nagrody o charakterze szczególnym 
niezależne od wynagrodzeń                                 15 000,00    

   3250 stypendia różne (stypendia sportowe)                                 20 000,00    
    Razem:                      127 808 094,48    
3)Wydatki majątkowe w kwocie – 37 573 020,42 zł szczegółowo określa tabela nr 3. 

    Tabela Nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 57 000,00 

 01008  Melioracje wodne 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Regulacja rowu na dz. 4135 obręb Chmielów 25 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 
   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych (obręb 

Chmielów) 32 000,00 
600   Transport i łączność 4 659 434,10 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 357 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 
   Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1125R ul. 

Kolejowa w Nowej Dębie 157 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

   Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej ul. 1 Maja w 
Nowej Dębie 200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 268 434,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 434,10 
   Budowa drogi gminnej publicznej od granic TSSE Europark 

Wisłosan Nowa Dęba do planowanej obwodnicy 95 000,00 
   Budowa ul. Wczasowej w Nowej Dębie-etap 1 odwodnienie  55 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Alfredówce-

wkł.własny 64 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba 
(w tym: Budowa drogi ul. Kwiatkowskiego) 295 000,00 

   Budowa ul. Dębskiej w Nowej Dębie 190 000,00 
   Przebudowa ul. Strażackiej w Chmielowie 200 000,00 
   Przebudowa ul. Tetmajera w Nowej Dębie-etap 1 parking 220 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej Nr 100351R ul. A.Krzywoń 2 550 000,00 
   Rpzbudowa drogi gminnej Nr nr 100357R-ul. Wojska 

Polskiego, Nowa Dęba 5 000,00 

   Wykonanie odwodnienia i chodnika przy ul. Willowej (w tym 
śr,.os. Dęba 26 434,10 zł) 26 434,10 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 568 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na osiedlu w Alfredówce-Polski 
ŁAd 1 568 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 602 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 45



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 
   Budowa drogi wraz z parkingiem ul. Leśna w Nowej Dębie 200 000,00 
   Przebudowa dróg na  osiedlu  Północ w Nowej Dębie 382 000,00 
   wykonanie dokumentacji projektowej pod drogę na dz. 

1102/6 w m.Rozalin 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 
   Wykup gruntów i nieruchomości 1 000 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 
 71035  Cmentarze 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Nowej Dębie-

PT 20 000,00 
750   Administracja publiczna 130 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Adaptacja pomieszczeń na parterze budynku Rzeszowska 3 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Zakup centrali telefonicznej na potrzeby UMIG 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 698 913,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 698 913,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 659 490,30 
   Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej na 

terenie miasta i gminy Nowa Dęba-wkł.wł. 1 505 650,00 
   Budowa wyjazdu z remizy OSP Jadachy 35 000,00 

   
Remont garażu remizy OSP Rozalin wraz 
zagospodarowaniem terenu wokół (w tym Fund.soł. Rozalin 
46 840,30 zł) 

63 840,30 

   Termomodernizacja i remont budynku użytczności publicznej 
w Alfredówce na dz. 359/71 45 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w remizie Poręby Dębskie 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Zakup urządzeń hydraulicznych OSP Poręby Dębskie 20 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 019 423,64 

   Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury społecznej na 
terenie miasta i gminy Nowa Dęba-Polski Ład 3 019 423,64 

801   Oświata i wychowanie 5 941 434,10 
 80101  Szkoły podstawowe 5 841 434,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 841 434,10 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Nowej Dębie 1 760 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZPO w Nowej Dębie-
PT 25 000,00 

   Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji boiska 
wielofunkcyjnego przy SP w Tarnowskiej Woli -OLIMPIA 4 000 000,00 

   
Przeprojektowanie i modernizacja pomieszczeń Sali 
gimnastycznej przy SP w Tarnowskiej Woli (w tym Fund.soł. 
Tarnowska Wola 56 434,10 zł) 

56 434,10 

 80104  Przedszkola  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu Nr 1 w Nowej 
Dębie 50 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń w Przedszkolu Nr 5 w Nowej 
Dębie 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 46



 85111  Szpitale ogólne 300 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 

   dotacja cel.pomoc fin. udzielana miedzy jedn.sam.teryt. na 
dofinansowanie wł.zad.inwest-SPZZOZ 300 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Zagospodarowanie terenu pod potrzeby garażu  przy ŚDS w 

Nowej Dębie 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 388 012,70 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 779 458,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 029 458,60 
   Dostawa, montaż i uruchomienie kontenerowej stacji 

zlewnej, do wprowadzenia nieczystości ciekłych 210 000,00 

   Kompleksowa modernizacja przepompowni ścieków 
sanitarnych  na terenie miasta i gminy Nowa Dęba 25 000,00 

   Przebudowa magistralnych przepompowni scieków na 
terenie Gminy Nowa Dęba-wkł.własny 111 000,00 

   Przebudowa sieci wodno kanalizacyjnej na terenie os. Dęba  337 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociagowej na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba (w tym w soł.Jadachy-przysiółek 
Zagroble) 

2 346 458,60 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

750 000,00 

   Przebudowa magistralnych przepompowni scieków na 
terenie Gminy Nowa Dęba-Polski Ład 750 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   Instalacje OZE na budynkach użyteczności publicznej 

(szatnie Chmielów, Cygany, Tarnowska Wola, przytulisko) 90 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 997 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 

   

Inwestycje oświetleniowe w gminie Nowa Dęba( w tym. 1. 
Fund.soł. Cygany - 56 434,10 zł-wykonanie oświetlenia 
ulicznego w sołectwie, 2. śr.os. Buda Stalowska- 8 000 zł, w 
tym 4 000 zł-oświetlenie Zimochowy, 4 000 zł- oświetlenie o. 
bloku nr 15, 3. śr.os.Poręby Dębskie-  31 434,10 zł-
oświetlenie w osiedlu, 4. śr.os. Broniewskiego - 21 219,22 zł-
oświetlenie uliczne, 5. 100 000 zł Podgórze w Nowej Dębie 
6. 18 000 zł-oświetlenie Kościuszki 7- 3 lampy) 

248 000,00 

   Rozświetlamy Gmine Nowa Dęba- wkł.własny+nadzór 170 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

579 120,00 

   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba- Polski Ład 579 120,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 21 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (likwidacja azbestu) 

1 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 47



   

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 
20 000 zł) 

20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 628 434,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 434,10 

   
Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej i rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie 
Alfredówka-wkł.wł. 

40 000,00 

   
Niwelacja i utwardzenie kruszywem dz 1650/14 wraz z 
wykonaniem obrzeża i wydzieleniem skweru w obszarze 
Dębu (w tym Fund.soł. Chmielów 28 000 zł) 

28 000,00 

   
Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego z kostki na działce 
gminnej nr ew. 2472, 2473 obręb Chmielów (w tym 
Fund.soł. Chmielów 28 434,10 zł) 

28 434,10 

   Wykonanie parkingu na dz. nr 1335 w sołectwie Cygany 139 000,00 
   Wykonanie parkingu przy kościele parafialnym w Chmielowie 300 000,00 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Jadachy na dz.3034 132 000,00 

   Wykonanie parkingu przy ul. P.Skargi dz nr 989/1 (w tym 
śr.os. Dęba 30 000 zł) 30 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

931 000,00 

   
Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej i rewitalizacja obszaru wiejskiego w sołectwie 
Alfredówka-Polski Ład 

931 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 028 225,58 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 008 225,58 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 008 225,58 

   
Dotacja celowa dla jedn.niezaliczanych do sek.fin.publ.-
Rządowy Fundusz Odnowy Zabytków - Parafia Chmielów i 
Parafia Tarnowska Wola 

1 008 225,58 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Adaptacja budynku KROKUS w Jadachach 5 000,00 
   Budowa ogrodzenia terenu za placem sołeckim w Alfredówce 

(w tym Fund.soł. Alfredówka 15 000,00 zł) 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 639 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 409 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 209 000,00 
   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 

Chmielowie-wkł.własny 4 100 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej wraz zapleczem szatniowo 
sportowym przy boisku sportowym w Jadachach 4 000,00 

   
Utworzenie integracyjnej otwartej przestrzeni publicznej 
poprzez budowę wodnego placu zabaw wraz z niecką 
rekreacyjną i zagospodarowaniem terenu 

105 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 200 000,00 

   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej Dębie i 
Chmielowie-Polski Ład 7 200 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - SOSIR 
(centrala klimatyzacji 120 000 zł, projekt wentylacji 
mechanicznej pomieszczeń gospodarczych pływalni 30 000 
zł) 

150 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 48



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(odkurzacz basenowy 50 000 zł, kabina i oprzyrządowanie do 
ciągnika 30 000 zł)  

80 000,00 

Razem 37 573 020,42 

§ 3. 1. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 16 131 991,26 zł. 
2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie  16 131 991,26 zł, będą:  

1)przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
13 238 432,66 zł, 

2)przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 2 893 
558,60 zł, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 893 558,60 zł, w tym na 
podstawie: 
- ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.) 
w kwocie 100 zł, w tym: rekompensaty inne źródła ciepła; 

- ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. z 2022 r.poz. 2556 z późn.zm.) Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 2 893 458,60 zł, 

3. Określa się przychody budżetu w kwocie 18 750 690,50 zł z tytułu: 
1)§ 905 niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 893 558,60 zł, w tym na 
podstawie: 
a) ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 568 ze zm.) 
w kwocie 100 zł; w tym: rekompensaty inne źródła ciepła; 

b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. z 2022 r.poz. 2556 z późn.zm.) Prawo Ochrony 
Środowiska w kwocie 2 893 458,60 zł, 

2)§ 952 zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 15 857 131,90 zł; 
5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 2 618 699,24 zł z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 

(§992). 
§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

17 857 131,90 zł, w tym na: 
1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

2 000 000,-zł, 
2)finansowanie planowanego deficytu w kwocie – 13 238 432,66 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 618 699,24 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie – 133 000,-zł.  
2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie – 221 000,-zł 
3. Tworzy się rezerwę celową budżetu na remonty w placówkach oświatowych w kwocie – 100 000,-

zł. 
§ 6. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w tabeli nr 4.  
Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 49



I. DOCHODY  Tabela Nr 4  
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  Dotacje  
1 750   Administracja publiczna   219 532,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie   219 532,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami (sprawy obywatelskie 
182.326,-zł, obrona narodowa - 20.552,-zł, 
ewidencja działalności, RRS, wybór 
ławników 6.432,-zł)   219 532,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   219 532,00    

2 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

państwa oraz sądownictwa   3 819,00    

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa   3 819,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   3 819,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   3 819,00    

3 752   Obrona narodowa   300,00    
  75224  Kwalifikacja wojskowa   300,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   300,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   300,00    

4 852   Pomoc społeczna   1 540 934,00    
  85203  Ośrodki wsparcia   1 243 572,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   1 243 572,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   1 243 572,00    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej   115 200,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   115 200,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   115 200,00    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   176 050,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   176 050,00    

    w tym:  
Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 50



    dochody bieżące   176 050,00    
  85295  Pozostała działalność   6 112,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   6 112,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   6 112,00    

5 855   Rodzina   7 190 820,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   7 065 700,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   7 065 700,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   7 065 700,00    
  85503  Karta Dużej Rodziny   420,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   420,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   420,00    

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów   124 700,00    

   2010 

dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   124 700,00    

    w tym:  
    dochody bieżące   124 700,00    

    Razem:   8 955 405,00    
II. 
WYDATKI      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  Plan  
1 750   Administracja publiczna   219 532,00    

  75011  Urzędy wojewódzkie   219 532,00    
    Wydatki bieżące   219 532,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   219 532,00    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   219 532,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   150 000,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.)   69 532,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 51



2 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

państwa oraz sądownictwa   3 819,00    

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa   3 819,00    

    Wydatki bieżące   3 819,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   3 819,00    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 819,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   3 200,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.)   519,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)   100,00    

3 752   Obrona narodowa   300,00    

  75224  Kwalifikacja wojskowa   300,00    
    Wydatki bieżące   300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   300,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   300,00    

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)   300,00    

4 852   Pomoc społeczna   1 540 934,00    
  85203  Ośrodki wsparcia   1 243 572,00    
    Wydatki bieżące   1 243 572,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   1 242 572,00    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 025 282,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   788 570,00    

   4040 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(zad.zlec.)   63 185,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec.)   144 194,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.)   19 907,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   9 426,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   217 290,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia  (zad.zlec.)   50 281,00    
   4220 zakup środków żywności  (zad.zlec.)   26 639,00    

   4230 
zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych (zad.zlec.)   1 000,00    

   4260 zakup energii  (zad.zlec.)   33 680,00    
   4270 zakup usług remontowych   (zad.zlec.)   5 000,00    
   4280 zakup usług zdrowotnych  (zad.zlec.)   1 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych  (zad.zlec.)   60 000,00    

   4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (zad.zlec.)   2 000,00    

   4410 podróże krajowe służbowe  (zad.zlec.)   500,00    
   4430 różńe opłaty i składki (zad.zlec.)   2 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 52



   4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  (zad.zlec.)   24 568,00    

   4480 podatek od nieruchomości (zad.zlec.)   4 860,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego (zad.zlec.)   3 762,00    

   4700 

szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.zlec.)   2 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 000,00    

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń (zad.zlec.)   1 000,00    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej   115 200,00    
    Wydatki bieżące   115 200,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych   115 200,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)   115 200,00    

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   176 050,00    

    Wydatki bieżące   176 050,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   176 050,00    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   176 050,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   176 050,00    

  85295  Pozostała działalność   6 112,00    
    Wydatki bieżące   6 112,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 112,00    

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 112,00    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   6 112,00    

5 855   Rodzina   7 190 820,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego   7 065 700,00    

    Wydatki bieżące   7 065 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   785 797,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
w tym:   785 797,00    

   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   205 797,00    

   4110 
składki na ubezpieczenia społeczne 
(zad.zlec. podopieczni)   580 000,00    

    2) świadczenia na rzecz osób  fizycznych   6 279 903,00    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)   6 279 903,00    
  85503  Karta Dużej Rodziny   420,00    
    Wydatki bieżące   420,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   420,00    

    
a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    420,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 53



   4010 
wynagrodzenie osobowe pracowników 
(zad.zlec.)   420,00    

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów   124 700,00    

    Wydatki bieżące   124 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   124 700,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   124 700,00    

   4130 
składki na ubezpieczenia zdrowotne  
(zad.zlec.)   124 700,00    

    Razem:   8 955 405,00    
§ 7. Na podstawie art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 301) ustala się plan środków funduszu sołeckiego, które przeznacza się na realizację 
przedsięwzięć, zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są 
zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią 
rozwoju gminy, zgodnie z tabelą nr 5. 
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy  Tabela Nr 5  
Wydatki sołectw                                                                                                         318 288,32    

z 
tego:  
 - Sołectwo Alfredówka                                                                                                            45 711,62    
 - Sołectwo Chmielów                                                                                                            56 434,10    
 - Sołectwo Cygany                                                                                                             56 434,10    
 - Sołectwo Jadachy                                                                                                             56 434,10    
 - Sołectwo Tarnowska Wola                                                                                                             56 434,10    
 - Sołectwo Rozalin                                                                                                             46 840,30    
Dział Rozdział  Paragraf  Dotyczy:  Kwota  

Sołectwo Alfredówka        45 711,62    
010 01008  Rolnictwo i łowiectwo          4 000,00    

   Melioracje wodne           4 000,00    
   Wydatki bieżące           4 000,00    
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych             4 000,00    
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             4 000,00    
  4170 wynagrodzenia bezosobowe (wykoszenie trawy)             4 000,00    

801   Oświata i wychowanie         10 211,62    
 80101  Szkoły podstawowe        10 211,62    
   Wydatki bieżące         10 211,62    
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych           10 211,62    

   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych           10 211,62    

  4270 

zakup usług remontowych (remont frontowego 
ogrodzenia, odmalowanie i konserwacja wraz z 
rewitalizacją terenu przed wejściem głównym do 
budynku SP w Alfredówce)           10 211,62    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska           1 000,00    
 90095  Pozostała działalność           1 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 54



   Wydatki bieżące           1 000,00    
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych             1 000,00    

   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych             1 000,00    

  4270 

zakup usług remontowych (remont ogrodzenia i 
masztu flagowego przy miejscu pamięci przy SP 
Alfredówka)             1 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowgo         30 500,00    
 92195  Pozostała działalność         30 500,00    
   Wydatki bieżące         15 500,00    
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych           15 500,00    

   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych           15 500,00    

  4210 

zakup materiałów i wyposażenia (zakup sprzętu na 
sołecki plac zabaw-8 000 zł, zakup namiotu na 
imprezy plenerowe - 5 000 zł)           13 000,00    

  4300 
zakup usług pozostałych (wynajm toalety TOYTOY 
wraz obsługą na teren placu sołeckiego)             2 500,00    

   Wydatki majątkowe 15 000,00   
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00   

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa ogrodzenia terenu za placem sołeckim) 15 000,00   

Sołectwo Chmielów         56 434,10    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska         56 434,10    
 90095  Pozostała działalność         56 434,10    
   Wydatki majątkowe         56 434,10    
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           56 434,10    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego z kostki na 
działce gminnej nr ewid. 2472. 2473 obręb 
Chmielów)           28 434,10    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(niwelacja i utwardzenie kruszywem dz. 1650/14 
wraz z wykonaniem obrzeża i wydzieleniem skweru 
w obszarze Dębu)           28 000,00    

Sołectwo Cygany         56 434,10    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska         56 434,10    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg         56 434,10    
   Wydatki majątkowe         56 434,10    
   z tego  
   1) inwestycje i zadania inwestycyjne           56 434,10    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Cygany)           56 434,10    

Sołectwo Jadachy         56 434,10    
600   Transport i łączność         56 434,10    

 60016  Drogi publiczne gminne         56 434,10    
   Wydatki bieżące         56 434,10    
   z tego   
   1) wydatki jednostek budżetowych           56 434,10    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 55



   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych           56 434,10    

  4270 
zakup usług remontowych (remont dróg w 
sołectwie)           56 434,10    

     
Sołectwo Tarnowska Wola         56 434,10    

801   Oświata i wychowanie         56 434,10    
 80101  Szkoły podstawowe         56 434,10    
   Wydatki majątkowe         56 434,10    
   z tego  
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           56 434,10    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przeprojektowanie i modernizacja pomieszczeń 
sali gimnastycznej przy SP w Tarnowskiej Woli)           56 434,10    

Sołectwo Rozalin         46 840,30    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa         46 840,30    
 75412  Ochotnicze straże pożarne         46 840,30    
   Wydatki majątkowe         46 840,30    
   z tego  
   1) inwestycje  zadania inwestycyjne           46 840,30    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Remont garażu remizy OSP wraz z 
agospodarowaniem terenu wokół )           46 840,30    

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonania budżetu Gminy wynikające z odrębnych ustaw, w tym: 
1)Stosownie do art. 18² ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn.zm.) dochody w kwocie 427 000 zł 
z opłat za zezwolenia wydawane na podstawie art.18 o i 18, dochody określone w art.11¹ tej ustawy 
wykorzystywane będą na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 422 500,-zł oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomani, o którym 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1939) w kwocie 4 500,-zł; dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. Szczegółowo 
określa to tabela nr 6. 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Plan  

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem      427 000,00    

 75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw      427 000,00    

  
0480 

wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych      427 000,00    

Wydatki: 
    Plan 

851   Ochrona zdrowia      427 000,00    
 85153  Zwalczanie narkomanii          4 500,00    
   Wydatki bieżące          4 500,00    
   z tego  
   1) wydatki jednostek budżetowych          4 500,00    
  

 
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych          4 500,00    

  4300 zakup usług pozostałych          4 500,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi      422 500,00    
   Wydatki bieżące      422 500,00    
   z tego  

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 56



   1) wydatki jednostek budżetowych      312 500,00    
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        91 500,00    
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne          1 000,00    
  4120 składki na fundusz pracy              500,00    
  4170 wynagrodzenia bezosobowe        90 000,00    
  

 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych      221 000,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia        40 000,00    
  4220 zakup środków żywności        10 000,00    
  4300 zakup usług pozostałych      167 000,00    
  4410 podróże służbowe krajowe              500,00    
  4430 różne opłaty i składki          1 000,00    
  

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               500,00    
  

4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej          2 000,00    

   2) dotacje na zadania bieżące      110 000,00    
  

2360 

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (zadania własne 
gminy z zakresu ochrony zdrowia, zgodne z 
Gminnym Programem Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych)      110 000,00    

2)Stosownie do art.403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 z późn zm.) wpływy z tytułu opłat i kar w kwocie 110 500,-zł, o których mowa 
w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych 
dochodów przekazaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 110 500,-zł, w zakresie określonym w art. 400a ust.1 
pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy, zgodnie z tabelą Nr 7. 

I. DOCHODY 
Lp. NAZWA KWOTA 

(Dział. 900 rozdz.90019 par. 0690)     

1. 
Wpływ środków za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wpływy ze składowania 
odpadów 110 500,00   

DOCHODY  -  OGÓŁEM 110 500,00   
II. WYDATKI  

Lp. NAZWA KWOTA 
Dział. 900 rozdz. 90001 par.6050  2 893 458,60   

1. 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Dostawa, montaż i uruchomienie 
kontenerowej stacji zlewnej, do wprowadzania nieczystości ciekłych)             210 000,00    

2. 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa sieci wodno 
kanalizacyjnej na terenie os.Dęba)- w tym: Przeb.wodoc. W.Polskiego-Podgórze, 
Przebudowa studni kanal. ul. Ks. Wolanina             337 000,00    

3. 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociagowej na terenie miasta i gminy Nowa Dęba, w tym w soł. Jadachy-
przysiółek Zagroble)          2 346 458,60    

Dział. 900 rozdz. 90004 par.4300  13 500,00   
4. Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień 13 500,00   

Dział 900 rozdz. 90019 par. 4210 7 000,00   
5. Edukacja ekologiczna rolników, konkursy dla rolników i działkowców 7 000,00   

Dział 900 rozdz. 90019 par. 4300 69 000,00   
6. Edukacja ekologiczna rolników, konkursy dla rolników i działkowców 2 500,00   
7. Dofinansowanie akcji "sprzątanie świata" 5 000,00   
8. Pomniki przyrody 4 000,00   

9. 
Opłata za zrzut wód opadowych do sieci kanalizacji przemysłowo-deszczowej ZM 
"Dezamet" S.A. 20 000,00   

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 57



10. likwidacja azbestu 37 500,00   
Dział 900 rozdz. 90019 par. 6220 i 6230 21 000,00   

11. 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
(likwidacja azbestu) 1 000,00   

12. 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków - 20 000 zł) 20 000,00   

 WYDATKI - OGÓŁEM 3 003 958,60   
3)Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1469 z późn.zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wpływy z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi - w wysokości 5 800 000,- zł stanowiące dochód budżetu 
gminy przeznacza się na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – 
w wysokości 5 800 000,-zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

Dochody:  Tabela Nr 8  

 Planowane dochody na 2024 r.  
 w tym:  

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  

 bieżące   majątkowe  
900 

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 5 800 000      5 800 000    
                           

-    
 90002 

 Gospodarka odpadami 5 800 000      5 800 000    
                           

-    
  

0490 

wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (wpływy z 
tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi)  5 800 000        5 800 000    

                           
-    

Wydatki: 
900 

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska     5 800 000    
 90002  Gospodarka odpadami     5 800 000    
   Wydatki bieżące     5 800 000    
   z tego    
 

  
1) wydatki jednostek 
budżetowych       3 449 000    

 
  

a) wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane          208 600    

 
 4010 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników     154 000,00    

 
 4040 

dodatkowe wynagrodzenie 
roczne       12 000,00    

 
 4100 

wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne         6 000,00    

 
 4110 

składki na ubezpieczenia 
społeczne       30 000,00    

  4120 składki na fundusz pracy         4 500,00    
  4170 wynagrodzenia bezosobowe            100,00    
 

 4710 
wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający          2 000,00    

 
  

b) wydatki związane z 
realizacją ich zadań 
statutowych     3 240 400,00  

 
 4210 

zakup materiałów i 
wyposażenia         5 000,00    

  4280 zakup usług zdrowotnych           500,00    
  4300 zakup usług pozostałych    3 222 800,00  

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 58



  4410 podróże służbowe krajowe           100,00    
  4430 różne opłaty i składki         5 000,00    
  4440 odpis na ZFŚSocj.         4 000,00    
 

 4610 
koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego           2 000,00    

  4700 

szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej         1 000,00    

   
2) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych         1 000,00    

  3020 
wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń         1 000,00    

   3) dotacje na zadania bieżące   2 350 000,00 

  2310 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (dotacja dla 
Miasta Stalowa Wola  na 
pokrycie kosztów przyjęcia i 
zagospodarowania odpadów, w 
tym składowania) zgodnie z 
zawartym porozumieniem)   2 350 000,00 

4)W budżecie wyszczególnia się dochody i wydatki wynikające z art. 65a ust.11-13 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 568 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 568 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 568 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 019 423,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 019 423,64 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 019 423,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 260 120,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

750 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 120,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

579 120,00 

 90095  Pozostała działalność 931 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

931 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 200 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 7 200 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 200 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 59



Razem: 14 047 543,64 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 568 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 568 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 568 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na osiedlu w 
Alfredówce 1 568 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 019 423,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 019 423,64 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 019 423,64 

   Budowa i rozbudowa obiektów infrastruktury 
społecznej na terenie miasta i gminy Nowa Dęba 3 019 423,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 260 120,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 750 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

750 000,00 

   Przebudowa magistralnych przepompowni scieków 
na terenie Gminy Nowa Dęba 750 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 579 120,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

579 120,00 

   Rozświetlamy Gminę Nowa Dęba 579 120,00 
 90095  Pozostała działalność 931 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

931 000,00 

   
Termomodernizacja i remont budynku użyteczności 
publicznej i rewitalizacja obszaru wiejskiego w 
sołectwie Alfredówka 

931 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 200 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 200 000,00 

   Budowa budynków sportowo-socjalnych w Nowej 
Dębie i Chmielowie 7 200 000,00 

Razem: 14 047 543,64 

5)W budżecie wyszczególnia się dochody i wydatki wynikające z art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniemi zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 60



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19  

980 000,00 

Razem: 980 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

980 000,00 

   Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Tarnowskiej Woli 490 000,00 

   Parafia p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Chmielowie 490 000,00 

Razem: 980 000,00 

§ 9. Wyszczególnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  

600   Transport i łączność   157 000,00    
 

60014  Drogi publiczne powiatowe   157 000,00    
 

 6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej mię dzy jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Przebudowa/Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1125R ul. Kolejowa w Nowej Dębie)     157 000,00    

   RAZEM   157 000,00    
Wydatk
i     

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  

600   Transport i łączność   157 000,00    
 60014  Drogi publiczne powiatowe   157 000,00    

   Wydatki majątkowe   157 000,00    
   z tego   
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne     157 000,00    

  6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa/Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1125R ul. 
Kolejowa w Nowej Dębie)     157 000,00    

   RAZEM 157 000,00 
§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 

2024 jak w załączniku. 
§ 11. 1. Zwroty nadpłat w dochodach budżetowych, powstałych zarówno w bieżącym roku 

budżetowym, jak i w ubiegłych latach budżetowych, ujmuje się w tej podziałce klasyfikacji dochodów, na 
którą zalicza się bieżące wpływy tego samego rodzaju.  

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 61



3. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu miasta i gminy Nowa Dęba roku bieżącego. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do: 
1)dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, w tym wszelkich przeniesień 
między wydatkami bieżącymi a majątkowymi związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

2)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niewykonujących 
bankowej obsługi budżetu gminy, 

4)zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

5)dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki j.s.t., w tym do dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 62



Załącznik 
I. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Nowa Dęba na zadania  realizowane przez
 podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota  

600 Transport i łączność               200 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe               200 000,00    

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Przebudowa/Rozbudowa 
drogi powiatowej  ul. 1 Maja w Nowej Dębie )                    200 000,00    

750 Administracja publiczna                   7 805,00    

75095 Pozostała działalność                   7 805,00    

2710

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących (dotacja 
dla Gminy Tarnobrzeg strategia )                         7 805,00    

851 Ochrona zdrowia               300 000,00    

85111 Szpitale ogólne               300 000,00    

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Rozbudowa i przebudowa 
budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 1A 
w Nowej Dębie )                    300 000,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska            2 351 000,00    

90002 Gospodarka odpadami            2 350 000,00    

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja dla 
Miasta Stalowa Wola  na pokrycie kosztów przyjęcia i 
zagospodarowania odpadów, w tym składowania) 
zgodnie z zawartym porozumieniem)                 2 350 000,00    

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                   1 000,00    

6220

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (likwidacja azbestu)                   1 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            2 250 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            2 250 000,00    

2480
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury                 2 250 000,00    

Razem:            5 108 805,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 1



II. Dotacje udzielane z budżetu Gminy Nowa Dęba na zadania realizowane przez

podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota  

010 Rolnictwo i łowiectwo                 10 000,00    

01009 Spółki wodne                 10 000,00    

2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (dotacje dla Spółki Wodnej w 
Tarnobrzegu na zadania konserwacja rowów )                       10 000,00    

801 Oświata i wychowanie            5 900 000,00    

80101 Szkoły podstawowe               400 000,00    

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Niepubliczna SP w 
Alfredówce)                    400 000,00    

80104 Przedszkola            5 500 000,00    

2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne 
"Krasnal" w Nowej Dębie, "Akademia Marzeń" w 
Alfredówce, "Mali Odkrywcy"w Chmielowie )                 5 500 000,00    

851 Ochrona zdrowia               110 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi               110 000,00    

2360

dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(zadania własne gminy z zakresu ochrony 
zdrowia) w tym:               110 000,00    

1. Zagospodarowanie czasu dzieci i młodzieży                 18 000,00    

2. Organizowanie w ramach wypoczynku kolonii, 
półkolonii i wyjazdów z programem o charakterze 
profilaktycznym dkla dzieci i młodzieży                 60 000,00    

3. Tworzenie dodatkowych form spedzania czasu 
wolnego przez dzieci, młodzież i dorosłych 
poprzez organizację czasu wolnego, zajęć 
artystycznych, kulturowych, edukacyjnych                 20 000,00    
4.Udzielanie wsparcia środowiskom 
abstynenckim (osobom uzależnionym i 
współuzależnionym)  z terenu  Gminy Nowa 
Dęba                 12 000,00    

852 Pomoc społeczna                   5 000,00    

85295 Pozostała działalność                   5 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 2



2360

dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(zadania własne gminy w zakresie pomocy 
społecznej) w tym:                   5 000,00    

Polityka społeczna                   5 000,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska            1 224 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska            1 184 000,00    

2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (PGKiM Spółka z o.o. w Nowej Dębie) - do 
1 m sześciennego ścieków  wg kalkulacji:  400 000 m 
sześciennych* 2,96 )                 1 184 000,00    

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                 20 000,00    

6230

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dotacje do przydomowych 
oczyszczalni ścieków - 20 000 zł)                       20 000,00    

90095 Pozostała działalność                 20 000,00    

2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom                 20 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            1 028 225,58    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                 1 008 225,58    

6570

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Rządowy Fundusz Odnowy 
Zabytków)                 1 008 225,58    

92195 Pozostała działalność                 20 000,00    

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (zadania własne gminy z zakresu 
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
kulturowego)                 20 000,00    

926 Kultura fizyczna               564 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               564 000,00    

2360

dotacje celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(zadania własne gminy z zakresu kultury fizycznej 
i sportu, zlecane do realizacji w trybie ustawy o 
pozytku publicznym i wolontariacie) w tym:                   7 000,00    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 3



1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu                   7 000,00    

2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu, 
zgodnie z URM Nr XL/366/2017 z 30.10.2017)               557 000,00    

1. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu terenie sołectwa Tarnowska Wola, 
Rozalin, Alfredówka, Buda Stalowska                 40 000,00    
2. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu na terenie sołectwa Jadachy                 52 000,00    

3. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu na terenie sołectwa Chmielów                 35 000,00    
4. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu na terenie sołectwa Cygany                 40 000,00    

5. Realizacja przedsięwzięć służących rozwojowi 
sportu  na terenie miasta Nowa Dęba               390 000,00    

Razem:            8 841 225,58    

Ogółem dotacje:          13 950 030,58    

Id: BB66A85C-FAA6-498C-B38B-86C3D49FD10F. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXXII/663/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 pkt 2 lit. a



	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Zał.Dotacje


